
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  21/07/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

PUBBLICA ISTRUZIONE

Dalla residenza Municipale, lì   21/07/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  21/07/2010  al  05/08/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    556    DEL     19/07/2010 

PREMIO NAZIONALE DI POESIA 'GIOVANI PINI' - COMUNE DI CATTOLICA 
(RN) - II EDIZIONE - A.F. 2010 - APPROVAZIONE RENDICONTO - 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   575  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile,  con il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista la determinazione dirigenziale n. 373 del 13.05.2010 ad oggetto “Premio 
nazionale di poesia 'Giovanni Pini' – Comune di Cattolica (Rn) – II Edizione – a.f. 2010 
– approvazione piano economico – accertamento contributo e impegni di spesa” con la 
quale si approvava il piano dettagliato di spesa come di seguito riportato

Premi E. 1.950,00
Pubblicazione libro E. 1.500,00
Targhe ricordo E.    300,00
Gettone presenza presidente commiss.      E.           600,00
Pernottamento vincitori E.    350,00
Materiale pubbicitario E.    408,00
Convivio finale E.    467,00

--------------------
totale E. 5.575,00
                                                                       ==========

Visto il quadro delle spese effettive :

Premi E.         1.800,00
Pubblicazione libro E.         1.500,00
Targhe ricordo E.     300,00
Gettone presenza presidente commiss. E.     600,00
Pernottamento vincitori E.            200,00
Materiale pubblicitario E.            288,00
Convivio finale E.     230,00

---------------------
totale E.         4.918,00
                                                                       ==========

Visto:
- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

Ritenuto di approvare il rendiconto, dando atto che l'economia di E. 657,00, verrà 
utilizzata nella prossima edizione e reimpiegata contestualmente all'approvazione del 
quadro economico della III edizione – A.F. 2011 -;

Pratica  575  Determinazione Dirigenziale  n.  556 del  19/07/2010 pag. 2 di 3



D E T E R M I N A

1. – di approvare il rendiconto delle spese relative al Premio Nazionale di Poesia 
'Giovanni Pini', dell'importo di E. 4.918,00  dando atto che, rispetto al 
preventivo, si è realizzata una economia di E.  657,00;

2. - di accantonare l'economia di E. 657,00 il cui utilizzo verrà specificato in sede 
di programmazione edizione 2011, contestualmente all'atto deliberativo di 
approvazione del quadro economico;

3.  di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi, la responsabile del procedimento 
per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  575  Determinazione Dirigenziale  n.  556 del  19/07/2010 pag. 3 di 3


